ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ IA PHANG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 35 /LCT-UBND

Ia Phang, ngày 29 tháng 8 năm 2022

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 29/8/2022 đến ngày 02/9/2022

	STT
	Họ tên
Chức danh
	Thứ 2

Ngày 29/8/2022
	Thứ 3

Ngày 30/8/2022
	Thứ 4

Ngày 31/8/2022
	Thứ 5

Ngày 01/9/2022
	Thứ 6

Ngày 02/9/2022
	GHI CHÚ

	1
	Trần Hoàng

Chủ tịch UBND

	* Sáng. 7h30’ Họp giao ban UBND (PH UB). 08h Làm việc tại cơ quan.
* Chiều: Dự ĐH Chi bộ điểm Công an xã (HT xã).
	* Sáng: 7h30’ Dự Hội nghị tập huấn sử dụng, chuyển giao bản đồ thổ nhưỡng (HT 10/12).
* Chiều: Làm việc tại cơ quan.

	* Sáng: Làm việc tại cơ quan.
* Chiều: Làm việc tại cơ quan.

	* Nghỉ lễ 02/9.

	* Nghỉ lễ 02/9.

	* Thứ 7, Chủ nhật: Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã kiểm tra tình hình ANTT và kiểm tra công tác tiêm phòng văc xin Covid-19 tại các thôn, làng.

	2
	Huỳnh Ngọc Nhi

Phó Chủ tịch

UBND
	* Sáng. 7h30’ Họp giao ban UBND. 8h30’ Làm việc tại cơ quan.
* Chiều: Làm việc với kiểm lâm về công tác QL BVR.
	* Sáng. Dự Hội nghị tập huấn sử dụng, chuyển giao bản đồ thổ nhưỡng (HT 10/12).

* Chiều: Làm việc tại cơ quan.
	* Sáng: Làm việc tại cơ quan.
* Chiều: Làm việc tại cơ quan.
	 * Nghỉ lễ 02/9.

	 * Nghỉ lễ 02/9.

	3
	Huỳnh Ngọc Cảnh
Phó Chủ tịch

UBND
	* Sáng. 7h30’ Họp giao ban UBND. 8h30’ Làm việc tại cơ quan.

* Chiều: Kiểm tra công tác tiêm vắc xin tại các thôn, làng.
	* Sáng. Làm việc tại cơ quan.
* Chiều: Làm việc tại cơ quan.
	* Sáng: Họp triển khai công tác tiêm vắc xin Covid-19 (PH A).
* Chiều: Làm việc tại cơ quan.

	* Nghỉ lễ 02/9.

	 * Nghỉ lễ 02/9.

	4
	Lê Hữu Hoang

Phó Chủ tịch

HĐND
	* Sáng. Làm việc tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại cơ quan.
	* Sáng. Làm việc tại cơ quan.

* Chiều: Đi giám sát cơ sở.

	* Sáng: Làm việc tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại cơ quan.

	* Nghỉ lễ 02/9.
	* Nghỉ lễ 02/9.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và Đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Hoàng